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REPUBLIKA E KOSOVILS
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Njésia e Prokurimit

Gjakové, daté 02.10.2023

Zyriari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés s& Gjakovés, né mbéshtetje t& nenit 108/A (paragrafi
10.1) t& Ligjit mbi Prokurimin Publik nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.
04/1.-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, duke u bazuar n& nenin 63 (paragrafi
63.1.1) 1€ Rregullores pér Prokurim Publik MNr.001/2022, t& publikuar nga Komisioni
Rregullativ i Prokurimit Publik, duke vendosur sipas kérkesés pér ri-shqvrtim té datés
27.09.2023, t& parashtruar nga Operatori Ekonomik " MEDPLUS” SH.P.K., lidhur me
aktivitetin e prokurimit me titull: “Furnizim me barna emergjente™, Nr. i prokurimit- Nr. i
prokurimit- 632-237962-1-2-1, Nr. i brendsh&ém-632-23-120 -121, nxjerr:

VENDIM

l. Refuzohet si e pabazuar Kérkesa pér ri-shgyrtim e Operatorit Ekonomik "
MEDPLUS” SH.P.K. e dt.27.09.2023, lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull:
“Furnizim me barna emergjente”, Nr. i prokurimit- Nr. i prokurimit- 632-237962-1-2-1,

Nr. i brendshém-632-23-120 -121 kundér NJOFTIMIT MBI VENDIMIN E ,-f'_:{_.-
AUTORITETIT KONTRAKTUES, (& datés 21.09.2023, t& publikuar ng platformén |'g"§
clektronike 18 KRPP-sé, '-EE

=
oF

-

2, Vértetohet NJOFTIMI MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES, i
publikuar me daté: 21.09.2023;

3. Autoriteti Kontraktues, vendos gé t& anuloj aktivitetin e prokurimit;

4. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit dhe t& publikohet ng platformén elektronike
t& KRPP.



Arsvetim

Me dt.27.09.2023, Operatori Ekonomik " MEDPLUS” SH.P.K. ka parashtruar Kérkesg pér

rishqyrtim lidhur me aktivitetin prokurimit: “Furnizim me barna emergjente”, Nr. i

prokurimit- Nr. | prokurimit- 632-237962-1-2-1, Nr. i brendshém-632-23-120 -121.

Autoriteti Kontraktues Komuna e Gjakovés, me daté 03.04.2023, ka shqyrtuar keérkesén né

fjalé si mé poshté:

Pretendimi juaj nuk géndron | sepse tek pérshkrimi i gmimit shihet g& jané kérkuar 100 shiringa,
kurse gabimi ka ndodhur te njésia matése ku n& vend t& “copé” duhet 1€ jeté “pako™:

Furnizimi me barna emergjente

= 1 Kategoriael - ré
N
5 e Lol [
o srshkrimi jésia . njesi mimi total me
= Nr. Pérshkrimi Matése Sasia i TVSH
= TVSH
1 Aqua destillata - flakon 10mi cope 1 0.00
Q =
$ 2 Analgin amp. 1000mo/2ml copé 1 0.a0
ﬁ 3 Aminophyline amp. 250mg copé 1 Q.00
': A
o 4 | Adrenalin amp. Tmg/1ml copé 1 0.00
£ = Butylscopolamine . i
g = 2 amp.20mg/m| cope 1 0.00
- Dexamethasone amp. .
g & Al copé 1 0.00
e L
a2 7 Diklofen amp. 25mg/m copé 1 0.00
=1
8 Diazepam amp. 10mg/2mil copé 1 0.00
9 Furcsemide amp. 20mg/f2mil cops 1 0.00
1o || P cope 1 0.00
11 | I;-"Iﬂer::'glprednlsolon amp. copé 1 0.00

Il




| Synopen (chloropyramin) amp copé 1 0.00

2 20mgizml B

13 Vit, B-complex amp. 2ml copé 1 0.00

14 | Vit. B& amp. 2m copé B E 0.00

15 | Vit. C amp. 500mg/5ml copé 1 0.00

16 | Nacl 0.9% 100ml copé 1 . | 0.00

1 | 0.00

)0 cope ] 1 0.00

1 0.00

2 1 ” 0.00
1 000 |

' 1 0.00

Gjithsej totali me TVSH - Kategoriae | - ré

0.00

Pretendimi juaj se pse nuk &shté parg gabimi mé& herét kur hapja 8shté béré me dt.22.08.2023, gjithashtu
nuk géndron, sepse gabimi Eshté vérejtur tek gjaté viersimit i cili &shté béré brenda afateve ligjore.

Zyrtarl Pérgjegjés 1 prokurimit bazuar ne ato g€ u thane mé lart ka vendosur si ne dispozitiv.

Késhilla juridike:
Kundér kétij vendimi, ankuesi mund t€ parageséankesé prané OSHP-sé . Ankesa prane
OSHP-se duhet te dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.

Kopje: Operatorit Ekonomik;
Zyrés s€ Kryetarit te Komunés;
Te gjitha paléve te interesuara;
Arkivit t&€ Komunés




